
I

II

U Planu nabave RSS-a za 2020. godinu donesenog 22.01.2020. godine, mijenjaju se i brišu postupci nabave, kako slijedi:

EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE
PREDMET NABAVE CPV

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE (BEZ 

PDV)

IZMJENE I 

DOPUNE 

PLANA 

NABAVE za 

2020.g.

VRSTA POSTUPKA

ROBA

1-2020
INFORMATIČKA 

OPREMA
30237000-9 20.000,00 80.000,00 Jednostavna nabava

2-2020
KANCELARIJSKI 

MATERIJAL
30192000-1 25.000,00 0,00 Jednostavna nabava

3-2020

INFORMATIČKI 

POTROŠNI MATERIJA-

TONERI i pribor za 

računala

30125110-5 23.000,00 0,00 Jednostavna nabava

4-2020 TISAK MAJCA I SL. 18331000-8 70.000,00 54.500,00 Jednostavna nabava

USLUGE

5-2020

TELEFONSKE USLUGE I 

USLUGE PRIJENOSA 

PODATAKA

64210000-1 21.600,00 25.000,00 Jednostavna nabava

6-2020
USLUGE MOBILNE 

TELEFONIJE
64212000-5 23.000,00 21.000,00 Jednostavna nabava

7-2020 USLUGA OSIGURANJA 66510000-8 35.000,00 0,00 Jednostavna nabava

8-2020
USLUGE ČIŠĆENJA 

PROSTORIJE
90919200-4 25.000,00 21.000,00 Jednostavna nabava

9-2020
USLUGE ODRŽAVANJA 

PROSTORA
50000000-5 24.000,00 0,00 Jednostavna nabava

10-2020 TISKARSKE USLUGE 79800000-2 30.000,00 100.000,00 Jednostavna nabava

11-2020

USLUGE ODRŽAVANJA 

PROGRAMSKE 

OPREME (inf. I 

rač.programi)

72267000-4 30.000,00 30.000,00 Jednostavna nabava

12-2020

USLUGE PLATNOG 

PROMETA I BANKRSKE 

USLUGE

66110000-4 30.000,00 22.000,00 Jednostavna nabava

13-2020

IZRADA 

INFORMACIJSKOG 

EDUKACIJSKOG I 

PROMIDŽBENOG 

MATERIJALA

22462000-6 180.000,00 56.400,00 Jednostavna nabava

14-2020 USLUGA REVIZIJE 79212100-4 25.000,00 52.700,00 Jednostavna nabava

15-2020
USLUGE HOTELSKOG 

SMJEŠTAJA
55110000-4 50.000,00 0,00 Jednostavna nabava

16-2020 AVIO PRIJEVOZ 60410000-5 100.000,00 0,00 Jednostavna nabava

17-2020 USLUGE PRIJEVOZA 60000000-8 68.000,00 0,00 Jednostavna nabava

Ovim Planom nabave obuhvaćeni su predmeti nabave sukladno članku 28. stavku 5. ZJN, odnosno predmeti čija se nabava provodi 

sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave, procjenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kuna.

O IZMJENI PLANA NABAVE RIJEČKOG SPORTSKOG SAVEZA ZA 2020.G.

RIJEČKI SPORTSKI SAVEZ
Verdijeva 11/3, Rijeka

Temeljem članka  28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16., u nastavku: ZJN ) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru 

ugovora, prethodnom savjetovaoju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17., u nastavku: Pravilnik o planu nabave), Izvršni odbor 

Zajednice sportskih udruga grada Rijeke "Riječki sportski savez", sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave RSS, 

2020.g. na 2. sjednici IO održanoj 27.01.2021.g. donosi

ODLUKU 



18-2020 ELEKTRIČNA ENERGIJA 65310000-9 24.000,00 21.000,00 Jednostavna nabava

19-2020 NAJAM OPREME 45500000-2 90.000,00 0,00 Jednostavna nabava

20-2020
NAJAM ŠKOLSKIH 

DVORANA
92330000-3 80.000,00 22.000,00 Jednostavna nabava

21-2020
USLUGE PROMIDŽBE 

SP.DOGAĐAJA
92621000-0 40.000,00 40.000,00 Jednostavna nabava

III

IV
Postupci jednostavne nabave provodit će se sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave.

V
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja.

U Rijeci, 27.01.2021.g.

Dorotea Pešić Bukovac

Plan nabave bit će objavljen na intemetskoj stranici Zajednice sukladno članku 28. stavku 3. ZJN i na Elektroničkom oglasniku javne 

nabave Republike Hrvatske, sukladno članku 4. Pravilnika o planu nabave. Ukoliko se tijekom godine pojavi potreba za nabavama koje 

nisu predviđene, a koje je sukladno ZJN obvezno prikazati, pristupit će se izmjenama i dopunama ovog Plana nabave. Sve eventualne 

izmjene i dopune bit će javno objavljene uz jasnu naznaku izmjena u odnosu na osnovni Plan nabave.

PREDSJEDNICA


